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	 En Casa Delfín llevamos más de 150 años selec-
cionando los productos que mejor se adaptan a las 
tendencias en la hostelería. Con este catálogo que-
remos homenajear a un elemento clave de cualquier 
mesa como es la cristalería, esta llega a conseguir 
que percibamos tanto visual como olfativamente los 
productos que servimos en ella.
   Hemos conseguido crear una minuciosa selección 
de producto para ofrecerle las últimas tendencias.

Un brindis a la importancia de la 
cristalería en su negocio
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*los códigos en negrita estan en stock permanente
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ZWIESELGLASS
WINESHINE

Copa Vino nº 1
1006918
H. 243 mm
ø 94 mm
61,3 cl
6 u/c

Copa Cava nº 7
1006919
H. 240 mm
ø 74 mm
28,8 cl
6 u/c

Copa Burdeos nº 22
1006920
H. 242 mm
ø 90 mm
56,1 cl
6 u/c
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ZWIESELGLAS
VERBELLE

Copa Burdeos nº 130
4000190
H. 245 mm
ø 100 mm
74,2 cl
6 u/c

Copa Burgundy nº 140
4000191
H. 236 mm
ø 120 mm
95,5 cl
6 u/c

Copa Riesling  nº 0
4000192
H. 225 mm
ø 80 mm
40,6 cl
6 u/c

Copa Chardonnay nº 1
4000193
H. 238 mm
ø 84 mm
48,7 cl
6 u/c

Copa Cava nº 77
4000194
H. 230 mm
ø 72 mm
34,8 cl
6 u/c

*los códigos en negrita estan en stock permanente
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SCHOTTZWIESEL
FINESSE

Copa Burdeos nº 130
1004341
H. 261 mm
ø 98 mm
63 cl
6 u/c

Copa Agua nº 1
1004339
H. 244 mm
ø 88 mm
43,7 cl
6 u/c

Copa Borgoña nº 140
1004342
H. 233 mm
ø 108 mm
66 cl
6 u/c

Copa Chardonnay nº 0
1005437
H. 229 mm
ø 85 mm
38,5 cl
6 u/c

Copa Cava nº 77
1004340
H. 238 mm
ø 75 mm
29,8 cl
6 u/c
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Copa Vino nº 0
0300163
H. 232 mm
ø 84 mm
40,8 cl
6 u/c

Copa Cava nº 7
0300164
H. 252 mm
ø 72 mm
21,5 cl
6 u/c

Copa Combinados nº 86
0664591
H. 180 mm
ø 114 mm
36,5 cl
6 u/c

Copa Coñac nº 47
0664590
H. 171 mm
ø 112 mm
62,5 cl
6 u/c

Copa Vino nº2
0706182
H. 220 mm
ø 76 mm
30 cl
6 u/c
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Copa Agua nº1
0300162
H. 244 mm
ø 92 mm
55 cl
6 u/c

Copa Burdeos nº130
0300161    
H. 267 mm
ø 94 mm
68 cl
6 u/c

Vaso Whisky nº 79
0300564
H. 165 mm
ø 80 mm
55,5 cl
6 u/c

Vaso Multiuso nº 42
0693699
H. 144 mm
ø 70 mm
35,7 cl
6 u/c

Vaso Multiuso nº 15
1000013
H. 95 mm
ø 47 mm
24,6 cl
6 u/c

Vaso Whisky nº 60
0639656
H. 90 mm
ø 96 mm
38,9 cl
6 u/c

ZWIESELGLAS
BELFESTA

Copa Borgoña nº140
0300160
H. 234 mm
ø 114 mm
70 cl
6 u/c

Copa One-whine nº145
0206052
H. 222 mm
ø 98 mm
46,5 cl
6 u/c

*los códigos en negrita estan en stock permanente
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SCHOTTZWIESEL
Ivento

Copa Burdeos nº 130
0707021
H. 235 mm
ø 91,5 mm
63,3 cl
6 u/c

Copa Vino nº 0
2300006
H. 208 mm
ø 77 mm
34,9 cl
6 u/c

Copa Borgoña nº 140
0707013
H. 221 mm
ø 111 mm
78,3 cl
6 u/c

Copa Agua nº 1
0707020
H. 224 mm
ø 87 mm
50,6 cl
6 u/c

Copa Cava nº 7
0707022
H. 222 mm
ø 70 mm
22,8 cl
6 u/c
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Vaso Cerveza nº42 
0986537
H. 142 mm
ø 72 mm
43 cl
6 u/c

Vaso Cerveza nº14 
0300119
H. 120 mm
ø 69 mm
33 cl
6 u/c

Vaso Whisky bajo nº60 
0952916
H. 85 mm
ø 95 mm
40 cl
6 u/c

Vaso Cóctel nº89 
1000105
H. 74 mm
ø 81 mm
26 cl
6 u/c

Vaso Aguardiente nº35 
0952034
H. 63 mm
ø 47 mm
7,5 cl
6 u/c

Vaso Zumo nº330 
05000009
H. 83 mm
ø 86 mm
34 cl
6 u/c

SCHOTTZWIESEL
BANQUET

Copa Burdeos nº 130
1006847
H. 223 mm
ø 93 mm
60 cl
6 u/c

Copa Vino nº 1
1006846
H. 213 mm
ø 86 mm
47,5 cl
6 u/c

Copa Cava nº 7
1006848
H. 221 mm
ø 70 mm
21 cl
6 u/c



20 /cristalería Copas Mesa

Copa Cava nº 7
0952059
H. 253 mm
ø 72 mm
21,9 cl
6 u/c

Copa Vino nº 2
0952058
H. 230 mm
ø 73 mm
30,2 cl
6 u/c
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SCHOTTZWIESEL
Diva

Copa Burdeos nº 130
0952060
H. 275 mm
ø 99 mm
80 cl
6 u/c

Copa Borgoña nº 140
0952061
H. 248mm
ø 116 mm
83,9 cl
6 u/c

Copa Agua nº 1
0952062
H. 247 mm
ø 100 mm
61,3 cl
6 u/c

Copa Vino Grande, nº 0 
9028053
H. 229 mm
ø 91 mm
48 cl
6 u/c

*los códigos en negrita estan en stock permanente
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SCHOTTZWIESEL
FENIX

Copa Agua nº 0
1000541
H. 230 mm
ø 94 mm
56,5  cl
6 u/c

Copa Burdeos nº 130
1000543
H. 268 mm
ø 108 mm
89,3 cl
6 u/c

Copa Borgoña nº 140
1000544
H. 243 mm
ø 112 mm
80,2 cl
6 u/c

Copa Cava nº 7
1000542
H. 239 mm
ø 70 mm
24,4 cl
6 u/c
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Copa Cava nº 7
0906577
H. 225 mm
ø 70 mm
22,7 cl
6 u/c

Copa Vino nº 2
0935981
H. 203 mm
ø 73 mm
29 cl
6 u/c

Copa Cava nº 77
0301971
H. 212 mm
ø 70 mm
27 cl
6 u/c
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SCHOTTZWIESEL
VIÑA

Copa Agua nº 1
0935697
H. 227 mm
ø 88 mm
53 cl
6 u/c

Vaso Universal nº 79
0663269
H. 127 mm
ø 90 mm
54,8 cl
6 u/c

Vaso Vino nº 42
1003760
H. 114 mm
ø 81 mm
38,5 cl
6 u/c

Vaso Vino nº 60
0101155
H. 101 mm
ø 105 mm
59 cl
6 u/c

Copa Burdeos nº 130
0906761
H. 225 mm
ø 93 mm
64 cl
6 u/c

Copa Borgoña nº 140
0906577
H. 221 mm
ø 111 mm
75 cl
6 u/c

Copa Vino Grande nº 0
0906687
H. 217 mm
ø 82 mm
41,5 cl
6 u/c
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Copa Cava nº 7
0952046
H. 210 mm
ø 72 mm
20,5 cl
6 u/c

Copa Vino nº 2
0952050
H. 187 mm
ø 75 mm
27 cl
6 u/c
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SCHOTTZWIESEL
MONDIAL

Copa Agua nº 1
0952045
H. 205 mm
ø 88 mm
44,5 cl
6 u/c

Copa Licor nº 5
900322
H. 132 mm
ø 52 mm
7,1 cl
6 u/c

Copa Cóctel nº 86
0952923
H. 170 mm
ø 104 mm
27,5 cl
6 u/c

Copa Cerveza nº 0,3
0952994
H. 170 mm
ø 76 mm
41 cl
6 u/c

Copa Coñac nº 47
0952066
H. 147 mm
ø 101 mm
54 cl
6 u/c

Copa Burgundy nº 0
0952044
H. 197 mm
ø 81 mm
33,5 cl
6 u/c

Copa Borgoña nº 140
0952935
H. 195 mm
ø 107 mm
61 cl
6 u/c
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Copa Burdeos nº130 
0903693
H. 250 mm
ø 95 mm
64,5 cl
6 u/c

Copa Cerveza nº 0,3 
0903628
H. 187 mm
ø 75 mm
38 cl
6 u/c

Copa Cóctel nº 86 
0903627
H. 179 mm
ø 117 mm
27,2 cl
6 u/c

Copa Grappa nº155 
0904270
H. 174 mm
ø 58 mm
9,5 cl
6 u/c

Copa Cava nº7 
0594232
H. 242 mm
ø 70 mm
21 cl
6 u/c

Copa Vino nº1 
0904299
H. 240 mm
ø 90 mm
54,5 cl
6 u/c

Copa Borgoña nº140 
0594231
H. 230 mm
ø 116 mm
81,4 cl
6 u/c

Copa Agua nº 0 
0594230
H. 225 mm
ø 82 mm
40,8 cl
6 u/c

Copa Agua Vino nº 2 
0903626
H. 210 mm
ø 75 mm
31,2 cl
6 u/c

SCHOTTZWIESEL
CLASSICO
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SCHOTTZWIESEL
CONGRESSO

Copa Burdeos nº130 
0601538
H. 222 mm
ø 93 mm
62,1 cl
6 u/c

Copa Cava nº7 
0402297
H. 207 mm
ø 66 mm
23,5 cl
6 u/c

Copa Agua nº1 
0402295
H. 205 mm
ø 83 mm
45,5 cl
6 u/c

Copa Vino nº0 
0402296
H. 195 mm
ø 77 mm
35,5 cl
6 u/c

*los códigos en negrita estan en stock permanente
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SCHOTTZWIESEL
TASTE

Copa Burdeos nº 130
0651526
H. 237 mm
ø 96 mm
65,6 cl
6 u/c

Copa Borgoña nº 140
0651527
H. 227 mm
ø 111 mm
79 cl
6 u/c

Copa Vino nº 1
0651524
H. 225 mm
ø 87 mm
49,7 cl
6 u/c

Copa Vino nº 0
0651523
H. 211 mm
ø 79 mm
35,6 cl
6 u/c

Copa Cava nº 7
0651525
H. 231 mm
ø 70 mm
28,3 cl
6 u/c
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ZWIESELGLAS
SENSA

Vaso Multiuso nº 42
1700907
H. 120 mm
ø 84 mm
50 cl
6 u/c

Copa Vino Afrutado nº 1
1700015
H. 236 mm
ø 88 mm
53,5 cl
6 u/c

Copa Vino Suntuoso nº 140
1600503
H. 230 mm
ø 105 mm
71 cl
6 u/c

Copa Vino Especiado nº 130
1600918
H. 243 mm
ø 94 mm
66 cl
6 u/c

Copa Cava Ligero nº 77
1600504
H. 240 mm
ø 72 mm
38,8 cl
6 u/c
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SCHOTTZWIESEL
FORTISSIMO

Copa Vino nº 130
1900025
H. 271 mm
ø 93 mm
65 cl
6 u/c

Copa Vino nº 140
1000365
H. 248 mm
ø 111 mm
74 cl
6 u/c

Copa Cava nº 7
0665693
H. 267 mm
ø 74   mm
24 cl
6 u/c
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SCHOTTZWIESEL
FINE

Copa Burdeos nº 130
0500420
H. 243 mm
ø 97 mm
66 cl
6 u/c

Copa Agua nº 1
0500417
H. 228 mm
ø 89 mm
48,6 cl
6 u/c

Copa Borgoña nº 140
1500934
H. 221 mm
ø 106 mm
65,7 cl
6 u/c

Copa Cava nº 7
0500418
H. 228 mm
ø 72 mm
23,5 cl
6 u/c

Copa Coñac nº 17
1500392
H. 197 mm
ø 77 mm
29,6 cl
6 u/c
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Vaso Whisky nº 60
4000216
H. 85 mm
ø 80 mm
32,7 cl
6 u/c

Copa Cava nº 77
4000215
H. 194 mm
ø 67 mm
31,7 cl
6 u/c

Copa Cóctel nº 16
4000214
H. 94 mm
ø 103 mm
26 cl
6 u/c

Copa Vino nº 1
4000213
H. 177 mm
ø 84 mm
49,1 cl
6 u/c

GLAMOROUS
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colores disponibles

verde berenjena rosa grafito

SPIRIT

Copa Vino nº 1 
4000217
H. 246 mm
ø 90 mm
48 cl
6 u/c

Copa Burdeos nº 130
4000218
H. 265 mm
ø 95 mm
60,9 cl
6 u/c

Copa Borgoña nº 140
4000219
H. 227 mm
ø 107 mm
64,6 cl
6 u/c

Copa Vino nº 0
4000220
H. 223 mm
ø 81 mm
35,8 cl
6 u/c

Copa Cava nº 7
4000221
H. 252 mm
ø 75 mm
25,4 cl
6 u/c
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Copa Vino Riesling nº 2
1600020
H. 240 mm
ø 80 mm
42,6 cl
6 u/c

Copa Vino nº 122
0501061
H. 232 mm
ø 96 mm
52,5 cl
6 u/c

Copa Rosado nº 132
0707017
H. 209 mm
ø 90 mm
41,1 cl
6 u/c
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ZWIESELGLAS
THE FIRST

Copa Burdeos nº 130
0501006
H. 280 mm
ø 100 mm
80 cl
6 u/c

Copa Cava nº 77
1005084
H. 270 mm
ø 76 mm
36,6 cl
6 u/c

Copa Vino dulce nº 4
1500937
H. 217 mm
ø 72 mm
31 cl
6 u/c

Copa Vino nº 3
0907028
H. 200 mm
ø 84 mm
37,1 cl
6 u/c

Copa Whisky c/tapa nº 177
1600040
H. 210 mm
ø 78 mm
29,4 cl
6 u/c

Copa Cognac nº 47
1600039
H. 230 mm
ø 78 mm
37,3 cl
6 u/c

Copa Shiraz nº 22
1005087
H. 280 mm
ø 92 mm
65,1 cl
6 u/c

Copa Burgundy nº 140
1005085
H. 248 mm
ø 122 mm
95,5 cl
6 u/c

Copa Beaujolais, nº 150
1005086
H. 240 mm
ø 117 mm
84,8 cl
6 u/c
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Copa Savignon nº 123
0907064
H. 237 mm
ø 76 mm
36,4cl
6 u/c

Copa Chardonay nº 122
1000822
H. 230 mm
ø 84 mm
41,5cl
6 u/c

Copa Sauternes nº 3
0301900
H. 215 mm
ø 68 mm
24,2cl
6 u/c



47/cristaleríaCopas Mesa

ZWIESELGLAS
VINODY

Copa Shiraz nº 133
0905948
H. 275 mm
ø 99 mm
75,7cl
6 u/c

Copa Rioja nº 1
0912104
H. 258 mm
ø 98 mm
68,9 cl
6 u/c

Copa Rose nº 132
1004880
H. 223 mm
ø 72 mm
29,7 cl
6 u/c

Copa Agua grande nº 32
0901500
H. 175 mm
ø 74 mm
35,5 cl
6 u/c

Copa Jerez nº 34
1003746
H. 198 mm
ø 60 mm
16,4 cl
6 u/c

Copa Coñac nº 17
1004879
H. 188 mm
ø 68 mm
24,6 cl
6 u/c

Copa Coñac nº 47
0900905
H. 178 mm
ø 115 mm
88,4 cl
6 u/c

Copa Aquavit nº 111
9039698
H. 205 mm
ø 62 mm
7,4 cl
6 u/c

Copa Champan flauta nº 7
0912103
H. 265 mm
ø 72 mm
21,4 cl
6 u/c

Copa Prosecco nº 9
0901502
H. 255 mm
ø 70 mm
15,5 cl
6 u/c

Copa Chianti nº 0
1522001
H. 240 mm
ø 92 mm
55,3 cl
6 u/c

Copa Borgoña nº 140
0513548
H. 240 mm
ø 122 mm
96,2 cl
6 u/c

Copa Beaujolais nº 145
900910
H. 205 mm
ø 106 mm
56 cl
6 u/c

Copa Bourdeaux nº 130
2200480
H. 284 mm
ø 110 mm
101,2 cl
6 u/c
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ZWIESELGLAS
AIR SENSE

Copa Cava nº77 
4000224
H. 233 mm
ø 73 mm
33,1 cl
6 u/c

Copa Burgunder nº140 
4000223
H. 213 mm
ø 116 mm
79,6 cl
6 u/c

Copa Burdeos nº130 
4000222
H. 232 mm
ø 108 mm
84,3 cl
6 u/c
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Copa Grappa nº155 
0965327
H. 190 mm
ø 58 mm
11,3 cl
6 u/c

Copa Aguardiente nº18 
1600037
H. 188 mm
ø 58 mm
6,4  cl
6 u/c

Copa Jerez nº34 
1003472
H. 188 mm
ø 58 mm
11,8 cl
6 u/c
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SCHOTTZWIESEL
BAR SPECIAL

Copa Hurricane nº300 
1600219
H. 183 mm
ø 89 mm
53 cl
6 u/c

Copa Margarita nº166 
1500229
H. 166 mm
ø 114 mm
30,5 cl
6 u/c

Copa Licor nº16 
0402401
H. 124 mm
ø 68 mm
7 cl
6 u/c

Vaso Whisky nº120 
1900033
H. 120 mm
ø 83 mm
32,2 cl
6 u/c

Copa Catavinos nº17 
0100012
H. 175 mm
ø 66 mm
21,8 cl
6 u/c

Copa Cava baja nº 8 
0202280
H. 152 mm
ø 106 mm
28,1 cl
6 u/c
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LUIGI BORMIOLI
BACH

Copa Retro Fizz
1900204
H. 157 mm
ø 97 mm
26 cl
6 u/c

Copa Gin Glass
1900203
H. 201 mm
ø 107 mm
60 cl
6 u/c

Copa Vino
1900205
H. 220 mm
ø 80 mm
40 cl
6 u/c

Copa Martini
1500224
H. 185 mm
ø 113 mm
26 cl
6 u/c

Copa Vino
1900206
H. 206 mm
ø 75 mm
28 cl
6 u/c

Copa Cava
1900207
H. 235 mm
ø 70 mm
21 cl
6 u/c
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LUIGI BORMIOLI
MIXOLOGY

Copa Gintonic
1900209
H. 205 mm
ø 119 mm
80 cl
6 u/c

Copa Spritz
1900211
H. 225 mm
ø 91 mm
57 cl
6 u/c

Copa Cóctel
1900210
H. 140 mm
ø 95 mm
22,5 cl
6 u/c

Copa Martini
1900212
H. 172 mm
ø 104 mm
21,5 cl
6 u/c

*los códigos en negrita estan en stock permanente
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Copa Gintonic
1900196
H. 222 mm
ø 108 mm
65 cl
6 u/c

Copa Chianti
1900197
H. 235 mm
ø 94 mm
52 cl
6 u/c

Copa Riesling
1900198
H. 215 mm
ø 85 mm
38 cl
6 u/c

Copa Cava
1900199
H. 236 mm
ø 7 mm
22 cl
6 u/c

LUIGI BORMIOLI
DIAMANTE
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GUY DEGRENNE
HÉRITAGE

Copa Cava
4000230
H. 217 mm
ø 50 mm
13 cl
6 u/c

Copa Vino
4000231
H. 217 mm
ø 83 mm
40 cl
6 u/c

Copa Vino
4000232
H. 200 mm
ø 70 mm
25 cl
6 u/c

Copa Agua
4000233
H. 120 mm
ø 73 mm
25 cl
6 u/c

Vaso Agua
4000234
H. 95 mm
ø 79 mm
33 cl
6 u/c
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BORMIOLI
AMERICA’20s

Copa Martini nº 9
1900191
H. 180 mm
ø 108 mm
25 cl
6 u/c

Copa Cóctel coupe
1900192
H. 157 mm
ø 98 mm
23 cl
6 u/c

Copa Gin Tonic
1900189
H. 226 mm
ø 109 mm
74,5 cl
6 u/c

Copa Cóctel Glass
1900190
H. 202 mm
ø 78 mm
25 cl
6 u/c

Vaso Cooler
1900193
H. 162 mm
ø 73,5 mm
48 cl
6 u/c

Vaso D.O.F.
1900194
H. 92 mm
ø 88 mm
38 cl
6 u/c
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BORMIOLI
NEXO

Vaso Agua
1005981
H. 95 mm
ø 82,5 mm
36 cl
6 u/c

Copa Gran Vin
1005980        
H. 216 mm
ø 92 mm
55,5 cl
6 u/c

Copa Vino
1005984
H. 208 mm
ø 87,5 mm
47,8 cl
6 u/c

Copa Vino
1005982
H. 378 mm
ø 81,5 mm
38 cl
6 u/c

Copa Cava
1005983
H. 262 mm
ø 68 mm
24 cl
6 u/c
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BORMIOLI
NEW KALIX

Copa Borgoña
0300863
H. 200 mm
ø 94 mm
43,5 cl
6 u/c

Copa Gran Vin
0917118
H. 188,5 mm
ø 83,5 mm
34 cl
6 u/c

Copa Agua
0917119
H. 180 mm
ø 79,3 mm
27 cl
6 u/c

Copa Vino
0110354
H. 169 mm
ø 72,5 mm
22 cl
6 u/c

Copa Flauta
0917120
H. 196 mm
ø 58 mm
17 cl
6 u/c
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BORMIOLI
INALTO UNO

Copa Vino
1500163
H. 233 mm
ø 99,6 mm
55,5 cl
6 u/c

Copa Vino
1500165
H. 220 mm
ø 94,5 mm
47 cl
6 u/c

Copa Flauta
1500164
H. 243 mm
ø 74 mm
28,5 cl
6 u/c
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BORMIOLI
AURUM

Vaso Agua
0500643
H. 95 mm
ø 82,5 mm
36 cl
6 u/c

Copa Vino
0905055
H. 225 mm
ø 93 mm
52 cl
6 u/c

Copa Vino
0102610
H. 203 mm
ø 83 mm
35 cl
6 u/c

Copa Cava
0905056
H. 235 mm
ø 68 mm
23 cl
6 u/c
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BORMIOLI
RISERVA

Copa Bordeaus
1503117
H. 233 mm
ø 90 mm
54 cl
6 u/c

Copa Barolo
1503118
H. 195,5 mm
ø 99 mm
48 cl
6 u/c

Copa Catavinos
0401178
H. 155,5 mm
ø 66 mm
21,3 cl
6 u/c

Copa Coñac
1503143
H. 149 mm
ø 99 mm
5,3 cl
6 u/c

Copa Grappa
1503119
H. 163 mm
ø 56 mm
8,1 cl
6 u/c
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CHEF&SOMMELIER
OPEN UP

Copa Cava 
0400252
H. 233 mm
ø 99,6 mm
20 cl
6 u/c

Copa Round 
0400253
H. 220 mm
ø 94,6 mm
20 cl
6 u/c

Copa Tannic 
0400254
H. 220 mm
ø 94,6 mm
55 cl
6 u/c

Copa Soft
0400255
H. 243 mm
ø 74 mm
47 cl
6 u/c

Copa Universal
0400256
H. 243 mm
ø 74 mm
40 cl
6 u/c

Copa Sweet
0400257
H. 243 mm
ø 74 mm
27 cl
6 u/c
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CHEF&SOMMELIER
MACARON

Copa Vino
1005997
H. 235 mm
ø 105 mm
60 cl
6 u/c

Copa Vino
1005998
H. 215 mm
ø 100 mm
50 cl
6 u/c

Copa Vino
4000205
H. 200 mm
ø 93 mm
40 cl
6 u/c

Copa Cava
1600116
H. 197 mm
ø 83 mm
30 cl
6 u/c
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Copa Ballon 
0401356
H. 221 mm
ø 115 mm
70 cl
6 u/c

Copa Ballon 
0401357
H. 209 mm
ø 106 mm
58 cl
6 u/c

Copa Abondant
1005993
H. 220 mm
ø 110 mm
70 cl
6 u/c

Copa Abondant
1005994
H. 201 mm
ø 100 mm
50 cl
6 u/c

Copa Ballon 
0401438
H. 196 mm
ø 100 mm
47 cl
6 u/c
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Copa Tulip 
0913015
H. 255 mm
ø 101 mm
75 cl
6 u/c

Copa Cava
1600056
H. 235 mm
ø 70 mm
24 cl
6 u/c

Copa Cava
0300840
H. 225 mm
ø 70 mm
16 cl
6 u/c

Copa Marcada
4000268
H. 202 mm
ø 81 mm
35 cl
6 u/c

Copa Vinos Jovenes
0653626
H. 210 mm
ø 97 mm
47 cl
6 u/c

Copa Vinos Jovenes
0653625
H. 200 mm
ø 90 mm
35 cl
6 u/c

Copa Tulip 
0201076
H. 230 mm
ø 95 mm
58 cl
6 u/c

Copa Tulip 
900574
H. 220 mm
ø 90 mm
47 cl
6 u/c

Copa Tulip 
0401278
H. 202 mm
ø 81mm
35 cl
6 u/c

Copa Tulip 
0401277
H. 180 mm
ø 72mm
25 cl
6 u/c

Copa Tulip 
0402139
H. 165 mm
ø 66 mm
19 cl
6 u/c

CHEF&SOMMELIER
CABERNET
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CHEF&SOMMELIER
SEQUENCE

Copa Vino
1005545
H. 235 mm
ø 100 mm
74 cl
6 u/c

Copa Vino
1005903
H. 227 mm
ø 87 mm
44 cl
6 u/c

Copa Vino
1005902
H. 210 mm
ø 79 mm
35 cl
6 u/c

Copa Flauta
4000206
H. 208 mm
ø 56 mm
17 cl
6 u/c

Copa Multiusos 
4000207
H. 180 mm
ø 86 mm
47 cl
6 u/c

*los códigos en negrita estan en stock permanente
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CHEF&SOMMELIER
SENSATION EXALT

Copa Cava 
0500263
H. 210 mm
ø 58 mm
19 cl
6 u/c

Copa Vino 
0500262
H. 185 mm
ø 74 mm
25 cl
6 u/c

Copa Agua 
0500261
H. 195 mm
ø 86 mm
31 cl
6 u/c

Copa Gran Vin 
0500260
H. 205 mm
ø 86 mm
41 cl
6 u/c
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ARCOROC
LINEAL

Copa Agua
0300892
H. 197 mm
ø 82 mm
31 cl
6 u/c

Copa Vino
0300893
H. 174 mm
ø 77 mm
25 cl
6 u/c

Copa Vino
0300894
H. 165 mm
ø 70 mm
19 cl
6 u/c
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ARCOROC
PRINCESA

Copa Vino
0925056
H. 212 mm
ø 89 mm
42 cl
6 u/c

Copa Gran Vino
0925039
H. 197 mm
ø 81 mm
31 cl
6 u/c

Copa Agua
0926093
H. 174 mm
ø 74 mm
23 cl
6 u/c

Copa Vino
0926111
H. 169 mm
ø 69 mm
19 cl
6 u/c
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ARCOROC ARCOROC
AMELIA BALLON

Copa Agua 
0925040
H. 117 mm
ø 79 mm
25 cl
6 u/c

Copa Agua 
0926097
H. 138 mm
ø 83 mm
25 cl
6 u/c

Copa Vino 
0925041
H. 106 mm
ø 72 mm
19 cl
6 u/c

Copa Vino 
0926098
H. 76 mm
ø 76 mm
19 cl
6 u/c
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ARCOROC ARCOROC
RESTO VESUBIO

Copa Vino 
1600098
H. 127 mm
ø 72 mm
25 cl
6 u/c

Copa Vino 
1600097
H. 116 mm
ø 70 mm
20 cl
6 u/c

Copa Agua 
0913015
H. 122 mm
ø 66 mm
23 cl
6 u/c

Copa Zumo 
0913020
H. 255 mm
ø 89 mm
19 cl
6 u/c

Copa Vino 
0913016
H. 109 mm
ø 57 mm
14 cl
6 u/c
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ARCOROC
VINA

Copa Tulipa
1005545
H. 230 mm
ø 93 mm
48 cl
6 u/c

Copa Tulipa
1000400
H. 202 mm
ø 80 mm
36 cl
6 u/c

Copa Tulipa
2300023
H. 180 mm
ø 80 72mm
26 cl
6 u/c
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VITICOLE
CATAVINOS
ARCOROC

Copa Catavinos
0410066
H. 151 mm
ø 58 mm
15,5 cl
6 u/c

Copa Viticole
1005477
H. 155 mm
ø 65 mm
21,5 cl
6 u/c

Copa Viticole c/linia
1005804
H. 155 mm
ø 65 mm
21,5 cl
6 u/c

*los códigos en negrita estan en stock permanente
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LIBBEY
SPEAKEASY

Copa Cóctel
2003872
H. 160 mm
ø 78 mm
13 cl
6 u/c

Copa Combinados
2003874
H. 203 mm
ø 103 mm
58 cl
6 u/c

Copa Vino
2000282
H. 194 mm
ø 78 mm
24 cl
6 u/c

Copa Flauta
2003873
H. 210 mm
ø 63 mm
17 cl
6 u/c

Copa Cava
2000281
H. 152 mm
ø 97 mm
24 cl
6 u/c

Copa Cóctel
2002947
H. 164 mm
ø 99 mm
19 cl
6 u/c
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LIBBEY
BELEM

Copa Cava
2003881
H. 158 mm
ø 60 mm
12 cl
6 u/c

Copa Agua
2003372
H. 159 mm
ø 82 mm
24 cl
6 u/c

Copa Vino
2003633
H. 144 mm
ø 74 mm
18 cl
6 u/c
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LIBBEY
HOBSTAR

Copa
2001599
H. 129 mm
ø 104 mm
25 cl
6 u/c

Vaso Alto
2000280
H. 157 mm
ø 85 mm
47 cl
6 u/c

Vaso D.O.F.
1500061
H. 100 mm
ø 85 mm
35 cl
6 u/c

Vaso Chupito
2003410
H. 61 mm
ø 50 mm
6 cl
6 u/c

Copa Vino
2001046
H. 181 mm
ø 89 mm
30 cl
6 u/c
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LIBBEY
TIKI

Copa 
2003837
H. 146 mm
ø 108 mm
25 cl
6 u/c

Copa Mai-tai
2003838
H. 163 mm
ø 90 mm
20 cl
6 u/c
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LIBBEY
1924

Copa Gin Tonic
2003882
H. 207 mm
ø 107 mm
62 cl
6 u/c

Copa Cóctel
2003077
H. 198 mm
ø 90 mm
26,4 cl
6 u/c

Copa 
2002948
H. 161 mm
ø 113 mm
24,6 cl
6 u/c

Copa Mini cóctel 
2003883
H. 183 mm
ø 75 mm
14 cl
6 u/c

Copa Mini 
2003884
H. 152 mm
ø 95 mm
14 cl
6 u/c
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Xtreme
resistance

ITALESSE
MASTERCLASS

Copa 70
1800052
H. 260 mm
ø 90 mm
72 cl
6 u/c

Copa 48
1800054
H. 245 mm
ø 78 mm
48 cl
6 u/c

Copa 90
1800051
H. 235 mm
ø 126 mm
95 cl
6 u/c

Copa 50
1800053
H. 234 mm
ø 92 mm
52 cl
6 u/c
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ITALESSE
ETOILE

Copa Noir
1800468
H. 245 mm
ø 109 mm
79 cl
6 u/c

Copa Blanc
1800467
H. 245 mm
ø 92 mm
57 cl
6 u/c

Copa Sparkle
1800055
H. 245 mm
ø 78 mm
48 cl
6 u/c
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WORMWOOD COLLECTON
ITALESSE

Copa Alta crist. Alto-Ball
2000844
H. 148 mm
ø 78 mm
31 cl
6 u/c

Copa Alta crist. Alto-Ball
2000845
H. 148 mm
ø 78 mm
31 cl
6 u/c

Copa Rock-Gobbler
2000842
H. 122 mm
ø 78 mm
23 cl
6 u/c

Copa Rock-Gobbler
2000843
H. 122 mm
ø 78 mm
23 cl
6 u/c

Copa Astoria
2000838
H. 146 mm
ø 89 mm
13 cl
6 u/c

Copa Astoria
2000839
H. 146 mm
ø 89 mm
13 cl
6 u/c

Copa President
1800840
H. 138 mm
ø 89 mm
13,5 cl
6 u/c

Copa President
2000841
H. 138 mm
ø 89 mm
13,5 cl
6 u/c

*los códigos en negrita estan en stock permanente
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100-101
102
103 

104-105
106-107
108-109

109
110 - 111

112
113

114-115
115

116-117
117
117

118-119
120
121
122
123

124-125
126
127

128-129
130-131

132
132
133
134
134
135
135
135
136
136
137
137
137

-  Hommage Carat Zwiesel
- Melody Zwiesel 
-  Belfesta Zwiesel 
- Paris Zwiesel
- Banquet Zwiesel
- Viña Zwiesel
- Sensa Zwiesel
- Viña Touch Zwiesel
- Mareas Italesse  
-  Tiburon Italesse
- Vertigo Italesse
- Bolle Italesse
- Tonic Glass Italesse 
-  Vertical Party Italesse
- Etoile Italesse
- Allegro Guy Degrenne
- Dolce Guy Degrenne
- Mambo Guy Degrennel 
-  Accademia Vidivi
- Dolomiti Vidivi
- Mix&Co Vidivi 
-  Concerto Vidivi
- Honey Vidivi
- Oriente Bormioli
- Diamond Bormioli
- Lounge Bormioli
- Este Bormioli
- Rock Bar Bormioli
- Luna Bormioli
- Cortina Bormioli
- Glit Bormioli
- Mat Bormioli
- Line Bormioli
- Loto Bormioli
- Gina Bormioli
- Fiore Bormioli
- Premium Bormioli
- Zeno Bormioli

- Sestriere Bormioli
- Ypsilon Bormioli
-  Spania  Bormioli
-  Saboya  Bormioli
-  Granity  Arcoroc
-  New York  Arcoroc
-  Noruega  Arcoroc
-  Architecte  Arcoroc
-  Macassar  Arcoroc
-  Primary  C&S
-  Lima  C&S
-  Be Bop  Arcoroc
-  Can  Arcoroc
-  Aska  Arcoroc
-  Eskale  Arcoroc
-  Forum  Arcoroc
-  Islande  Arcoroc
-  Salto  Arcoroc
-  Princesa  Arcoroc
-  Stack Up  Arcoroc
-  Shetland  Arcoroc
-  Baril  Arcoroc
-  Campus  Arcoroc
-  Sidra, pinta y chiquito  Arcoroc
-  Shorty  Libbey
-  Hobstar  Libbey
-  Carats  Libbey
-  Radiant  Libbey
-  Everest  Libbey
-  Linq  Libbey
-  Bach  Luigi Bormioli
-  Diamante  Luigi Bormioli
-  Elixir  Luigi Bormioli
-  Textures  Luigi Bormioli
-  Lyonnais  La Rochère
-  City  La Rochère

138
139
140
140
141

142-143
143

144-145
145

146-147
147
148
148
149

150-151
151

152-153
154-155

156
157
158
159
159
160
161

162-163
164
164
165

166-167
168
168
169
169
170
171

VASOS
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Vaso Whisky Gross nº 60
4000227
H. 91 mm
ø 96 mm
39,7 cl
6 u/c

Vaso Longdrink Klein nº 42
4000228
H. 140 mm
ø 70,5 mm
34,9 cl
6 u/c

Vaso Longdrink Gross nº 79
4000229
H. 167 mm
ø 75 mm
48,6 cl
6 u/c

ZWIESELGLAS
HOMMAGE CARAT
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ZWIESELGLAS
MELODY

Vaso Alto nº79 
1006921
H. 146 mm
ø 77,5 mm
49,9 cl
6 u/c Vaso Bajo nº 60 

1006922
H. 85 mm
ø 95 mm
40 cl
6 u/c
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ZWIESELGLAS
BELFESTA

Vaso Whisky nº79 
0300564
H. 165 mm
ø 80 mm
55,5 cl
6 u/c

Vaso Multiuso nº42 
0693699
H. 144 mm
ø 70 mm
35,7 cl
6 u/c

Vaso Multiuso nº15 
1000013
H. 140 mm
ø 60 mm
24,6 cl
6 u/c

Vaso Whisky nº60 
0639656  
H. 90 mm
ø 96 mm
38,9 cl
6 u/c
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Vaso Zumo nº12 
0952033
H. 117 mm
ø 60 mm
24 cl
6 u/c

Vaso Aguardiente nº35
0952051
H. 72 mm
ø 38 mm
5 cl
6 u/c

Vaso Whisky bajo nº60
0952900
H. 90 mm
ø 80 mm
31,5 cl
6 u/c

Vaso Whisky alto nº179
0952052
H.160 mm
ø 71 mm
49  cl
6 u/c

Vaso Whisky nº90
0952049
H.95 mm
ø 89 mm
40 cl
6 u/c

Vaso Whisky alto nº79
0952901
H. 156 mm
ø 61 mm
34,7 cl
6 u/c

Vaso Cóctel nº 89
9021210
H. 80 mm
ø 61 mm
15,5 cl
6 u/c

Vaso Cerveza nº42
9023807
H. 142 mm
ø 61 mm
31,1 cl
6 u/c

ZWIESELGLAS
PARIS
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SCHOTTZWIESEL
BANQUET

Vaso Cerveza nº42 
0986537
H. 142 mm
ø 72 mm
43 cl
6 u/c

Vaso Cerveza nº14 
0300119
H. 120 mm
ø 69 mm
33 cl
6 u/c

Vaso Whisky bajo nº60 
0952916
H. 85 mm
ø 95 mm
40 cl
6 u/c

Vaso Cóctel nº89 
1000105
H. 74 mm
ø 81 mm
26 cl
6 u/c

Vaso Aguardiente nº35 
0952034
H. 63 mm
ø 47 mm
7,5 cl
6 u/c

Vaso Zumo nº330 
0500009
H. 83 mm
ø 86 mm
34 cl
6 u/c

*los códigos en negrita estan en stock permanente
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ZWIESELGLAS

SCHOTTZWIESEL

SENSA

VIÑA

Vaso Universal nº79 
0300564
H. 127 mm
ø 90 mm
54,8 cl
6 u/c

Vaso Agua nº42 
1003760
H. 114 mm
ø 81 mm
38,5 cl
6 u/c

Vaso Vino nº60 
0101155
H. 101 mm
ø 105 mm
59 cl
6 u/c

Vaso Universal nº42 
1700907
H. 120 mm
ø 84 mm
50 cl
6 u/c
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SCHOTTZWIESEL
VIÑA TOUCH

Vaso Ambar nº 42 
1500167
H. 114 mm
ø 81 mm
38,5 cl
6 u/c

Vaso Verde nº 42 
1500169
H. 114 mm
ø 81 mm
38,5 cl
6 u/c

Vaso Azul nº 42 
1500168
H. 114 mm
ø 81 mm
38,5 cl
6 u/c

Vaso Rojo nº 42 
1500172
H. 114 mm
ø 81 mm
38,5 cl
6 u/c
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ITALESSE
MAREAS

Vaso Clown Fish 
2001055
H. 103 mm
ø 82 mm
31 cl
6 u/c

Vaso Jelly Fish 
2001056
H. 103 mm
ø 82 mm
31 cl
6 u/c

Vaso Napoleon Fish 
2001057
H. 103 mm
ø 82 mm
31 cl
6 u/c

Vaso Star Fish 
2001058
H. 103 mm
ø 82 mm
31 cl
6 u/c

Vaso Angels Fish 
2001054
H. 103 mm
ø 82 mm
31 cl
6 u/c

Vaso Tiger Fish 
2001059
H. 103 mm
ø 82 mm
31 cl
6 u/c
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ITALESSE
TIBURON

Vaso Lila
2000850
H. 103 mm
ø 85 mm
35 cl
6 u/c

Vaso Naranja
2000852
H. 103 mm
ø 85 mm
35 cl
6 u/c

Vaso Negro
2001061
H. 103 mm
ø 85 mm
35 cl
6 u/c

Vaso Rojo
2000851
H. 103 mm
ø 85 mm
35 cl
6 u/c

Vaso Blanco
2001060
H. 103 mm
ø 85 mm
35 cl
6 u/c
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ITALESSE
VERTIGO

Vaso Ambar
1800058
H. 110 mm
ø 82 mm
38 cl
6 u/c

Vaso Azul
1800060
H. 110 mm
ø 82 mm
38 cl
6 u/c

Vaso Azul
1800061
H. 110 mm
ø 82 mm
38 cl
6 u/c

Vaso Rojo
1800063
H. 110 mm
ø 82 mm
38 cl
6 u/c

Vaso Negro
1800059
H. 110 mm
ø 82 mm
38 cl
6 u/c

Vaso Verde
1800062
H. 110 mm
ø 82 mm
38 cl
6 u/c

ITALESSE
BOLLE

Vaso Trans. policrystal
2003401
H. 110 mm
ø 84 mm
35 cl
6 u/c

Vaso Trans.
2000846
H. 105 mm
ø 90 mm
34 cl
6 u/c



116 /cristalería Vasos



117/cristaleríaVasos

ITALESSEITALESSE

ITALESSE

VERTICAL PARTYTONIC GLASS

ETOILE

Vaso Trans.
0400541
H. 110 mm
ø 84 mm
42 cl
6 u/c

Vaso Trans.
0500845
H. 119 mm
ø 83 mm
40 cl
6 u/c

Vaso Trans.
2000849
H. 120 mm
ø 84 mm
35 cl
6 u/c
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GUY DEGRENNE
ALLEGRO

Vaso Negro
0202541
H. 95 mm
ø 72 mm
29 cl
6 u/c

Vaso Blanco
2200045
H. 95 mm
ø 72 mm
29 cl
6 u/c

Vaso Violeta
0815013
H. 95 mm
ø 72 mm
29 cl
6 u/c

Vaso Verde
1000234
H. 95 mm
ø 72 mm
29 cl
6 u/c

Vaso Rojo
2003786
H. 95 mm
ø 72 mm
29 cl
6 u/c

Vaso Azul
9021450
H. 95 mm
ø 72 mm
29 cl
6 u/c

Vaso Gris
2003785
H. 95 mm
ø 72 mm
29 cl
6 u/c

*los códigos en negrita estan en stock permanente
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GUY DEGRENNE
DOLCE

Vaso Trans.
900365
H. 100 mm
ø 61 mm
43 cl
6 u/c

Vaso Trans.
900366
H. 115 mm
ø 67 mm
57 cl
6 u/c

Vaso Violeta
1000388
H. 100 mm
ø 61 mm
43 cl
6 u/c
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GUY DEGRENNE
MAMBO

Vaso Rojo 
0902049
H. 100 mm
ø 85 mm
34 cl
6 u/c

Vaso Gris 
0902048
H. 100 mm
ø 85 mm
34 cl
6 u/c

Vaso Verde
0947113
H. 100 mm
ø 85 mm
34 cl
6 u/c

Vaso Lila
0902072
H. 100 mm
ø 85 mm
34 cl
6 u/c
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ACCADEMIA
VIDIVI

Vaso Alto
2001311
H. 135 mm
ø 94 mm
49 cl
6 u/c

Vaso Agua
2000853
H. 95 mm
ø 94 mm
36 cl
6 u/c

Vaso
2003142
H. 85 mm
ø 87 mm
24 cl
6 u/c

Vaso Licor
2001312
H. 72 mm
ø 57 mm
8 cl
6 u/c
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DOLOMITI

Vaso Alto 
2002153
H. 140 mm
ø 84 mm
42 cl
6 u/c

Vaso Agua 
2002152
H. 95 mm
ø 94 mm
37 cl
6 u/c

Vaso Vino 
2002202
H. 90 mm
ø 87 mm
29 cl
6 u/c

Vaso Licor 
2002201
H. 72 mm
ø 57 mm
8 cl
6 u/c

VIDIVI
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MIX&Co

Vaso Alto
2001860
H. 140 mm
ø 76 mm
42 cl
6 u/c

Vaso Whisky 
4000208
H. 85 mm
ø 78 mm
27 cl
6 u/c

Vaso Cóctel 
2001357
H. 98 mm
ø 87 mm
33 cl
6 u/c

VIDIVI
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Vaso Alto 
2001646
H. 140 mm
ø 84 mm
41 cl
6 u/c

Vaso Agua 
2001071
H. 95 mm
ø 94 mm
37 cl
6 u/c

Vaso Vino 
2001070
H. 90 mm
ø 87 mm
29 cl
6 u/c

CONCERTO
VIDIVI
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HONEY
VIDIVI

Vaso Alto
4000235
H. 140 mm
ø 84 mm
41 cl
6 u/c

Vaso Agua
4000209
H. 95 mm
ø 94 mm
37 cl
6 u/c

Vaso Vino
2001072
H. 90 mm
ø 87 mm
29 cl
6 u/c

Vaso 
1800343
H. 84 mm
ø 80 mm
23 cl
6 u/c
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BORMIOLI
ORIENTE

Vaso D.O.F. Verde
4000195
H. 105 mm
ø 96 mm
50 cl
6 u/c

Vaso D.O.F. Trans.
1700723
H. 105 mm
ø 96 mm
50 cl
6 u/c

Vaso Agua Trans.
1700171
H. 91,5 mm
ø 92 mm
40,2 cl
6 u/c

Vaso Cooler Verde
1700172
H. 142 mm
ø 79 mm
47 cl
6 u/c

Vaso Cooler Trans.
1600932
H. 142 mm
ø 79 mm
47 cl
6 u/c

*los códigos en negrita estan en stock permanente



130 /cristalería Vasos



131/cristaleríaVasos

BORMIOLI
DIAMOND

Vaso Agua trans.
1003964
H. 92,5 mm
ø 84 mm
30,5 cl
6 u/c

Vaso Agua azul
1500099
H. 92,5 mm
ø 84 mm
30,5 cl
6 u/c

Vaso Rock azul
1005376
H. 143,5 mm
ø 85,2 mm
47 cl
6 u/c

Vaso D.O.F.  azul
1004044
H. 102,5 mm
ø 91 mm
38,5 cl
6 u/c

Vaso D.O.F.  purpura
1500268
H. 102,5 mm
ø 91 mm
38,5 cl
6 u/c

Vaso D.O.F. trans.
1004045
H. 102,5 mm
ø 91 mm
38,5 cl
6 u/c

Vaso Rock purpura
1600928
H. 143,5 mm
ø 85,2 mm
47 cl
6 u/c

Vaso Rock trans. 
1004405
H. 143,5 mm
ø 85,2 mm
47 cl
6 u/c

Vaso Agua purpura
1004745
H. 92,5 mm
ø 84 mm
30,5 cl
6 u/c



132 /cristalería Vasos

BORMIOLI BORMIOLI
LOUNGE ESTE
TALLADO TALLADO

Vaso D.O.F.
1005809
H. 107 mm
ø 89 mm
39 cl
6 u/c

Vaso Agua
1600134
H. 88,5 mm
ø 82 mm
27 cl
6 u/c

Vaso D.O.F.
1005808
H. 107 mm
ø 89 mm
39 cl
6 u/c

Vaso Agua
4000269
H. 88,5 mm
ø 82 mm
27,5 cl
6 u/c



133/cristaleríaVasos

BORMIOLI
ROCK BAR

Vaso Long Drink trans. 
1500325
H. 120,5 mm
ø 83 mm
37 cl
6 u/c

Vaso D.O.F. trans. 
0947121
H. 120,5 mm
ø 83 mm
27cl
6 u/c

Vaso Rocks trans. 
1005030
H. 92,5 mm
ø 84 mm
35 cl
6 u/c

Vaso Rocks ice
1500220
H. 92,5 mm
ø 84 mm
27 cl
6 u/c

Vaso Rocks mint
4000196
H. 92,5 mm
ø 84 mm
27 cl
6 u/c

Vaso Long Drink ice 
1500323
H. 120,5 mm
ø 83 mm
37 cl
6 u/c

Vaso Long Drink mint 
1500324
H. 120,5 mm
ø 83 mm
37 cl
6 u/c



134 /cristalería Vasos

BORMIOLI BORMIOLI
LUNA CORTINA

Vaso Long Drink 
1900003
H. 137 mm
ø 76 mm
35 cl
6 u/c

Vaso D.O.F. 
0500564
H. 108 mm
ø 87 mm
35 cl
6 u/c

Vaso Rocks
0202433
H. 92,5 mm
ø 80 mm
26 cl
6 u/c

Vaso D.O.F.
1503184
H. 98 mm
ø 87 mm
40,5 cl
6 u/c

Vaso Cooler
0401175
H. 162,5 mm
ø 65 mm
38,5 cl
6 u/c

Vaso Vino
1503028
H. 79 mm
ø 68,5 mm
19,5 cl
6 u/c



135/cristaleríaVasos

BORMIOLI BORMIOLIBORMIOLI
MAT LINEGLIT

Vaso Agua
1005623
H. 85 mm
ø 85 mm
29,3 cl
6 u/c

Vaso Agua
1005624
H. 85 mm
ø 85 mm
30 cl
6 u/c

Vaso Long Drink
1005986
H. 120 mm
ø 84,4 mm
39 cl
6 u/c

Vaso Agua
1005985
H. 85 mm
ø 85 mm
29 cl
6 u/c



136 /cristalería Vasos

BORMIOLI
LOTO

BORMIOLI
GINA

Vaso Refresco
0932027
H. 145 mm
ø 66 mm
33,5 cl
6 u/c

Vaso Agua
0932025
H. 90 mm
ø 76 mm
27 cl
6 u/c

Vaso Vino
0932026
H. 80 mm
ø 69 mm
19 cl
6 u/c

Vaso Bajo
0917056
H. 91 mm
ø 72 mm
24,5 cl
6 u/c

Vaso Bajo
0917042
H. 97 mm
ø 77 mm
30,7 cl
6 u/c

Vaso Alto
0917043
H. 160 mm
ø 62 mm
34 cl
6 u/c



137/cristaleríaVasos

BORMIOLI BORMIOLI BORMIOLI
FIORE PREMIUM ZENO

Vaso L’Eau
1503208
H.98 mm
ø 78 mm
30 cl
6 u/c

Vaso Agua
1600102
H.105 mm
ø 85 mm
43 cl
6 u/c

Vaso Long Drink
0814002
H.131 mm
ø 84 mm
42,5 cl
6 u/c



138 /cristalería Vasos

BORMIOLI
SESTRIERE

Vaso Zumo
0902544
H. 142,5 mm
ø 78 mm
37,8 cl
6 u/c

Vaso Bajo
1503181
H. 100 mm
ø 92 mm
36,5 cl
6 u/c

Vaso Agua
1503180
H. 85 mm
ø 92 mm
24 cl
6 u/c



139/cristaleríaVasos

BORMIOLI
YPSILON

Vaso alto Long Drink
0401174
H. 159 mm
ø 77 mm
30,8 cl
6 u/c

Vaso Pre Dinner
0401181
H. 107 mm
ø 92 mm
25,5 cl
6 u/c

Vaso D.O.F.
0401182
H. 116 mm
ø 100,5 mm
34 cl
6 u/c

Vaso After Dinner
0904638
H. 95 mm
ø 76,8 mm
15 cl
6 u/c



140 /cristalería Vasos

BORMIOLIBORMIOLI
SABOYASPANIA

Vaso Alto
0912015
H. 141,5 mm
ø 69,5 mm
31,2 cl
6 u/c

Vaso Bajo
0912016
H. 94 mm
ø 76,5 mm
27,5 cl
6 u/c

Vaso Bajo
0912019
H. 67,5 mm
ø 60 mm
11 cl
6 u/c

Vaso Agua
0912091
H. 94 mm
ø 77 mm
26,5 cl
6 u/c



141/cristaleríaVasos

ARCOROC
GRANITY

Vaso Alto
1401089
H. 160 mm
ø 87 mm
46 cl
6 u/c

Vaso Alto
0635695
H. 130 mm
ø 89 mm
42 cl
6 u/c

Vaso Alto
0301051
H. 122 mm
ø 85 mm
35 cl
6 u/c

Vaso Alto
0924012
H. 140 mm
ø 75 mm
31 cl
6 u/c

Vaso Bajo
0300845
H. 57 mm
ø 50 mm
4,5 cl
6 u/c

Vaso Bajo
0402335
H. 73 mm
ø 73 mm
16 cl
6 u/c

Vaso Bajo
0924026
H. 81 mm
ø 80 mm
20 cl
6 u/c

Vaso Bajo
0406365
H. 98 mm
ø 85 mm
27 cl
6 u/c



142 /cristalería Vasos



143/cristaleríaVasos

ARCOROC

ARCOROC

NEW YORK

NORUEGA

Vaso Alto
1005990
H. 155 mm
ø 78 mm
40 cl
6 u/c

Vaso Bajo
1005991
H. 100 mm
ø 89 mm
38 cl
6 u/c

Vaso Licor
1005992
H. 70 mm
ø 42 mm
4,5 cl
6 u/c

Vaso Alto
0925057
H. 113 mm
ø 72 mm
27 cl
6 u/c

Vaso Alto
0925059
H. 94 mm
ø 76 mm
25 cl
6 u/c

Vaso Bajo
0925058
H. 88 mm
ø 72   mm
20 cl
6 u/c

Vaso Bajo
0202595
H. 82 mm
ø 66 mm
16 cl
6 u/c



144 /cristalería Vasos



145/cristaleríaVasos

ARCOROC

ARCOROC

ARCHITECTE

MACASSAR

Vaso Bajo
4000200
H. 99 mm
ø 94 mm
32 cl
6 u/c

Vaso Alto
4000197
H. 129,5 mm
ø 78 mm
36 cl
6 u/c

Vaso Bajo
4000198
H. 99 mm
ø 94 mm
32 cl
6 u/c

Vaso Alto
4000199
H. 129,5 mm
ø 78  mm
36 cl
6 u/c

*los códigos en negrita estan en stock permanente



146 /cristalería Vasos



147/cristaleríaVasos

CHEF&SOMMELIER
PRIMARY

CHEF&SOMMELIER
LIMA

Vaso Alto
0500227
H. 110 mm
ø 88 mm
38 cl
6 u/c

Vaso 
0500230
H. 93 mm
ø 74 mm
27 cl
6 u/c

Vaso 
0500229
H. 102 mm
ø 81 mm
36 cl
6 u/c

Vaso 
0502040
H. 110 mm
ø 87 mm
44 cl
6 u/c

Vaso Bajo
0500228
H. 83 mm
ø 94 mm
35 cl
6 u/c



148 /cristalería Vasos

ARCOROC ARCOROC
BE BOP CAN

Vaso Alto
1600704
H. 150 mm
ø 76 mm
47 cl
6 u/c

Vaso Bajo
1006337
H. 82 mm
ø 84 mm
30 cl
6 u/c

Vaso Liso Tall boy
1600233
H. 165 mm
ø 70 mm
47,5 cl
6 u/c

Vaso Liso
1600234
H. 134 mm
ø 76 mm
47,5 cl
6 u/c



149/cristaleríaVasos

ARCOROC
ASKA

Vaso Alto
1005987
H. 140 mm
ø 83 mm
45 cl
6 u/c

Vaso Thar bajo
1005989
H. 101 mm
ø 90 mm
38 cl
6 u/c

Vaso Tatras bajo
1005988
H. 101 mm
ø 90 mm
38 cl
6 u/c



150 /cristalería Vasos



151/cristaleríaVasos

Vaso
1005018
H. 96 mm
ø 97mm
42 cl
6 u/c

Vaso
1005019
H. 87 mm
ø 90 mm
31 cl
6 u/c

Vaso
1005020
H. 78 mm
ø 77 mm
18 cl
6 u/c

ARCOROC

ARCOROC

ESKALE

FORUM

Vaso Alto
0665636
H. 103 mm
ø 75 mm
26,5 cl
6 u/c

Vaso Bajo
0665637
H. 77 mm
ø 81 mm
23 cl
6 u/c

Vaso Bajo
1000682
H. 69 mm
ø 72 mm
16 cl
6 u/c



152 /cristalería Vasos



153/cristaleríaVasos

ARCOROC
ISLANDE

Vaso Alto 36FH
0928132
H. 170 mm
ø 64 mm
36 cl
6 u/c

Vaso Alto 33FH
0300454
H. 157 mm
ø 62 mm
33 cl
6 u/c

Vaso Alto 29FH
0301021
H. 145 mm
ø 63 mm
29 cl
6 u/c

Vaso Alto FH22
0301105
H. 131 mm
ø 58 mm
22 cl
6 u/c

Vaso Alto
0300846
H. 100 mm
ø 55 mm
16 cl
6 u/c

Vaso Alto
1600337
H. 87 mm
ø 51 mm
10 cl
6 u/c

Vaso Alto
0928116
H. 105 mm
ø 38 mm
6 cl
6 u/c

Vaso Bajo 38FB
0300455
H. 96 mm
ø 89 mm
38 cl
6 u/c

Vaso Bajo 30FB
0928131
H. 93 mm
ø 79 mm
30 cl
6 u/c

Vaso Bajo 20FB
0928123
H. 83 mm
ø 70 mm
20 cl
6 u/c

Vaso Tubo
0202309
H. 152 mm
ø 53 mm
22 cl
6 u/c

*los códigos en negrita estan en stock permanente



154 /cristalería Vasos



155/cristaleríaVasos

ARCOROC
SALTO

Vaso Alto
0301628
H. 146 mm
ø 82 mm
50 cl
6 u/c

Vaso Alto
0301629
H. 121 mm
ø 76 mm
35 cl
6 u/c

Vaso Alto
0400537
H. 84 mm
ø 90 mm
32 cl
6 u/c

Vaso 
0300886
H. 66 mm
ø 48 mm
6 cl
6 u/c

Vaso  Azul alto
0300786
H. 121 mm
ø 76 mm
35 cl
6 u/c

Vaso  Azul bajo
0300891
H. 84 mm
ø 90 mm
32 cl
6 u/c



156 /cristalería Vasos

ARCOROC
PRINCESA

Vaso  Alto
0635290
H. 148 mm
ø 66 mm
34 cl
6 u/c

Vaso  Alto
0402334
H. 127 mm
ø 66 mm
28 cl
6 u/c

Vaso  Alto
0964016
H. 110 mm
ø 65 mm
24 cl
6 u/c

Vaso  Alto
0301497
H. 85 mm
ø 64 mm
17 cl
6 u/c

Vaso  Bajo
0695645
H. 94 mm
ø 79 mm
32 cl
6 u/c

Vaso  Bajo
0635289
H. 85 mm
ø 70 mm
22 cl
6 u/c



157/cristaleríaVasos

ARCOROC
STACK UP

Vaso Alto
1004350
H. 144 mm
ø 83 mm
40 cl
6 u/c

Vaso Bajo
1700016
H. 80 mm
ø 83 mm
21 cl
6 u/c



158 /cristalería Vasos

ARCOROC
SHETLAND

Vaso Alto
0301126
H. 138 mm
ø 83 mm
35 cl
6 u/c

Vaso Alto
0659671
H. 123 mm
ø 73 mm
22 cl
6 u/c

Vaso Alto
0659672
H. 90 mm
ø 70 mm
15 cl
6 u/c

Vaso Bajo
0301165
H. 97 mm
ø 97 mm
32 cl
6 u/c

Vaso Bajo
0420018
H. 88 mm
ø 90 mm
25 cl
6 u/c



159/cristaleríaVasos

ARCOROC ARCOROC
BARIL CAMPUS

Vaso Alto
0698653
H. 80 mm
ø 53 mm
16 cl
6 u/c

Vaso Alto
1700730
H. 126 mm
ø 65 mm
29 cl
6 u/c

Vaso Alto
0926045
H. 97 mm
ø 64 mm
22 cl
6 u/c

Vaso Bajo
0926047
H. 88 mm
ø 65 mm
18 cl
6 u/c



160 /cristalería Vasos

ARCOROC
SIDRA, PINTA Y CHIQUITO

Vaso Alto Pinta
0925048
H. 90 mm
ø 86 mm
36 cl
6 u/c

Vaso Sidra Gigante
0925054
H. 122 mm
ø 90 mm
50 cl
6 u/c

Vaso Chiquito
0925051
H. 59 mm
ø 82 mm
23 cl
6 u/c



161/cristaleríaVasos

LIBBEY
SHORTY

Vaso Of
2003877
H. 95 mm
ø 75 mm
15 cl
6 u/c

Vaso
2002237
H. 100 mm
ø 85 mm
14 cl
6 u/c

Vaso Cóctel
2003876
H. 105 mm
ø 10 mm
13 cl
6 u/c



162 /cristalería Vasos



163/cristaleríaVasos

LIBBEY
HOBSTAR

Vaso D.O.F.
1500061
H. 100 mm
ø 85 mm
35 cl
6 u/c

Vaso Chupito
2003410
H. 61 mm
ø 50 mm
6 cl
6 u/c

Vaso Alto
2000280
H. 157 mm
ø 85 mm
47 cl
6 u/c

Vaso verde
4000450
H. 157 mm
ø 89 mm
35 cl
6 u/c

Vaso azul
4000451
H. 106 mm
ø 89 mm
35 cl
6 u/c

Vaso gris
4000452
H. 106 mm
ø 89 mm
35 cl
6 u/c

Vaso rosa
4000454
H. 106 mm
ø 89 mm
35 cl
6 u/c

Vaso ocre
4000455
H. 106 mm
ø 89 mm
35 cl
6 u/c

*los códigos en negrita estan en stock permanente



164 /cristalería Vasos

LIBBEY
CARATS

Vaso Alto
2003875
H. 154 mm
ø 77 mm
41 cl
6 u/c

Vaso D.O.F.
2000279
H. 107 mm
ø 89 mm
35 cl
6 u/c

LIBBEY
RADIANT

Vaso Alto
2001557
H. 160 mm
ø 85 mm
47 cl
6 u/c

Vaso D.O.F.
2001556
H. 105 mm
ø 90 mm
35 cl
6 u/c



165/cristaleríaVasos

LIBBEY
EVEREST

Vaso Alto
2003878
H. 159 mm
ø 74 mm
35,5 cl
6 u/c

Vaso D.O.F.
2001764
H. 95 mm
ø 92 mm
35,5 cl
6 u/c

Vaso Rocks
2001765
H. 85 mm
ø 84 mm
26,6 cl
6 u/c



166 /cristalería Vasos



167/cristaleríaVasos

LIBBEY
LINQ

Vaso Beverage 
2002371
H. 127mm
ø 80 mm
35,5 cl
6 u/c

Vaso D.O.F. 
2003879
H. 98 mm
ø 88 mm
35,5 cl
6 u/c

Vaso Rocks 
2003880
H. 87mm
ø 82 mm
26,6 cl
6 u/c



168 /cristalería Vasos

LUIGI BORMIOLI LUIGI BORMIOLI
BACH DIAMANTE

Vaso Bibita
1900201
H. 157 mm
ø 72 mm
48 cl
6 u/c

Vaso Alto
1500226
H. 155 mm
ø 64 mm
36 cl
6 u/c

Vaso D.O.F.
1900202
H. 96 mm
ø 84 mm
38 cl
6 u/c

Vaso D.O.F.
1500225
H. 97 mm
ø 82,5 mm
33,5 cl
6 u/c



169/cristaleríaVasos

LUIGI BORMIOLILUIGI BORMIOLI
TEXTURESELIXIR

Vaso Hi-Ball
1600052
H. 157 mm
ø 71 mm
48 cl
6 u/c

Vaso Hi-Ball
1600060
H. 157 mm
ø 73 mm
48 cl
6 u/c

Vaso D.O.F.
1600051
H. 96 mm
ø 86 mm
38 cl
6 u/c

Vaso D.O.F.
1600053
H. 96 mm
ø 80 mm
38 cl
6 u/c



170 /cristalería Vasos

LA ROCHÈRE
LYONNAIS

Copa Vino trans.
2002013
H. 165 mm
ø 85 mm
23 cl
6 u/c

Copa Vino trans.
2002014
H. 113 mm
ø 80 mm
20 cl
6 u/c



171/cristaleríaVasos

LA ROCHÈRE
CITY

Vaso Long Drink
4000210
H. 133 mm
ø 84 mm
37 cl
6 u/c

Vaso Gobelet
4000211
H. 89 mm
ø 84 mm
25 cl
6 u/c

Copa Vino
4000212
H. 114 mm
ø 86 mm
26 cl
6 u/c



172 /cristalería Café



173/cristaleríaCafé

CAFÉCAFÉ



174 /cristalería Café



175/cristaleríaCafé

CAFÉ

Vaso café Bombon
0912123
H. 77 mm
ø 67 mm
15,2 cl
6 u/c

Vaso desayuno Aroma
0698536
H. 85 mm
ø 100 mm
22 cl
6 u/c

Vaso  trans. Picardie
0205271
H. 65 mm
ø 67 mm
9 cl
6 u/c

Taza cristal café Easy 
0731010
H. 62 mm
ø 64 mm
10 cl
6 u/c

Taza cristal capuccino Easy 
1500562
H. 81 mm
ø 84 mm
22 cl
6 u/c

Plato cristal café Easy 
0912057
H. 18 mm
ø 140 mm
6 u/c

Taza cristal té Easy 
0731008
H. 99 mm
ø 87 mm
31 cl
6 u/c

Plato cristal capuccino Easy 
1500563
H. 18 mm
ø 140 mm
6 u/c

Vaso café Carajillo
0924002
H. 67 mm
ø 66 mm
11 cl
6 u/c

Vaso moka Aroma
0104832
H. 64 mm
ø 76 mm
8 cl
6 u/c

Vaso café Caffeino
1503186
H. 71 mm
ø 59 mm
8,5 cl
6 u/c

Vaso Expreso Troquet
2002011
H. 63 mm
ø 62 mm
10 cl
6 u/c

Vaso Expreso Zinc
2002010
H. 68 mm
ø 70 mm
10 cl
6 u/c



176 /cristalería Café



177/cristaleríaCafé

IRISH COFFEE

Copa Irish-coffee c/asa
0659683
H. 139 mm
ø 76 mm
24 cl
6 u/c

Copa Irish-coffee c/asa Bevera
2200397
H. 140 mm
ø 75 mm
25 cl
6 u/c

Copa Irish-coffee
1005248
H. 145 mm
ø 77 mm
28 cl
6 u/c

CAFÉ

Vaso moka Ypsilon
0653721
H. 80 mm
ø 67 mm
11 cl
6 u/c

Vaso cappuccino Ypsilon
0552023
H. 100 mm
ø 83 mm
22 cl
6 u/c

Vaso té Ypsilon
0653722
H. 112 mm
ø 93 mm
32 cl
6 u/c

Taza cristal café Oslo 
1503149
H. 63 mm
ø 93 mm
10,9 cl
6 u/c

Taza cristal té Oslo 
1503179
H. 108 mm
ø 96 mm
23,5 cl
6 u/c

*los códigos en negrita estan en stock permanente



178 /cristalería Coñac



179/cristaleríaCoñac

COÑACCOÑAC



180 /cristalería Coñac



181/cristaleríaCoñac 181

COÑAC

Copa coñac Lisa
0913004
H. 112 mm
ø 82 mm
25 cl
6 u/c

Copa coñac 
Belfesta
0664590
H. 171 mm
ø 112 mm
62,5 cl
6 u/c

Copa coñac Mixology
1900200
H. 127 mm
ø 96 mm
46,5 cl
6 u/c

Copa coñac Vinody nº 47
0952066
H. 147 mm
ø 101 mm
54 cl
6 u/c

Copa coñac Vinody nº 17
1004879
H. 188 mm
ø 68 mm
24,6 cl
6 u/c

Copa coñac Riserva
1503143
H. 149 mm
ø 99 mm
53 cl
6 u/c

Copa coñac
900173
H. 129 mm
ø 95 mm
41 cl
6 u/c

Copa Gran coñac
1005996
H. 150 mm
ø 111 mm
77 cl
6 u/c

Copa coñac Vinody  nº 47
0900905
H. 178 mm
ø 115 mm
88,4 cl
6 u/c

Copa coñac The First nº 47
1600039
H. 230 mm
ø 78 mm
37,3cl
6 u/c

Copa coñac Bar Special nº 45
1900034  
H. 165 mm
ø 118 mm
80,5 cl
6 u/c



182 /cristalería Chupito



183/cristaleríaChupito

CHUPITOSCHUPITOS
LICORLICOR



184 /cristalería Chupito



185/cristaleríaChupito

Vaso licor chupito
0963563
H. 45 mm
ø 45 mm
4 cl
6 u/c

Vaso chupito Hot Shot
0801584
H. 70 mm
ø 45 mm
3,4 cl
6 u/c

Vaso chupito Quartz
0400218
H. 102 mm
ø 93 mm
7,5 cl
6 u/c

Vaso Islande
0928116
H. 105 mm
ø 38 mm
6 cl
6 u/c

Vaso licor bajo Granity
0300845
H. 57 mm
ø 50 mm
4,5 cl
6 u/c

Vaso licor New York
1005992
H. 70 mm
ø 42 mm
4,5 cl
6 u/c

Vaso chupito Hobstar
2003410
H. 61 mm
ø 50 mm
6 cl
6 u/c

Vaso aguardiente Banquet nº 35
0952034
H. 63 mm
ø 47 mm
7,5 cl
6 u/c

Vaso aguardiente Paris nº 35
0952051
H. 72 mm
ø 38 mm
5 cl
6 u/c

Vaso chupito Accademia
2001312
H. 72 mm
ø 57 mm
8 cl
6 u/c

Vaso chupito Dublino 
0224040
H. 71 mm
ø 45 mm
3,4 cl
6 u/c

Vaso chupito Dublino 
0224062
H. 89 mm
ø 51,6 mm
5,7 cl
6 u/c

CHUPITOS, LICOR



186 /cristalería Chupito



187/cristaleríaChupito

CHUPITOS, LICOR

Copa Riserva grappa 
1503119
H. 163 mm
ø 56 mm
8,1 cl
6 u/c

Copa licor Bar Special 
0402401
H. 124 mm
ø 68 mm
7 cl
6 u/c

Copa grappa Bar Special 
0965327
H. 190 mm
ø 58 mm
11,3 cl
6 u/c

Copa aguardiente Bar Special 
1600037
H. 188 mm
ø 58 mm
6,4 cl
6 u/c

Copa grappa Classico nº155 
0904270
H. 174 mm
ø 58 mm
9,5 cl
6 u/c

Copa licor Mondial nº 5 
900322
H. 132 mm
ø 52 mm
7,1 cl
6 u/c

Vaso Salto
0300886
H. 66 mm
ø 48 mm
6 cl
6 u/c

*los códigos en negrita estan en stock permanente
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189/cristaleríaCóctel

CÓCTELCÓCTEL



190 /cristalería Cóctel



191/cristaleríaCóctel

CÓCTEL

Vaso mojito Absinthe
2002015
H. 127 mm
ø 130 mm
37 cl
6 u/c

Vaso cóctel Sour
1900045
H. 117 mm
ø 85 mm
45,5 cl
6 u/c

Vaso cóctel Sweet
1900044
H. 117 mm
ø 85 mm
44 cl
6 u/c

Vaso alto Tiki
2000954
H. 168 mm
ø 79 mm
59 cl
6 u/c

Vaso Tiki piña
2001585
H. 145 mm
ø 80 mm
53 cl
6 u/c

Vaso Tiki split
2003839
H. 113 mm
ø 96 mm
47 cl
6 u/c

Vaso cristal soporte c/triangulo
2001774
H. 95 mm
ø 105 mm
17 cl
6 u/c

Copa Tiki
2003837
H. 146 mm
ø 108 mm
25 cl
6 u/c

Copa Mai-tai Tiki 
2003838
H. 163 mm
ø 90 mm
20 cl
6 u/c

Copa martini America ‘20s
1900191
H. 180 mm
ø 108 mm
25 cl
6 u/c

Copa cóctel Astoria 
2000839
H. 146 mm
ø 89 mm
13 cl
6 u/c



192 /cristalería Cóctel
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Copa cóctel Basic Bar nº 86
0400121 
H. 129 mm
ø 108 mm
17,5 cl
6 u/c

Copa cóctel Z-Stem
0901450 
H. 137 mm
ø 98 mm
14,8 cl
6 u/c

Copa cóctel Speakeasy
2002947 
H. 164 mm
ø 99 mm
19 cl
6 u/c

Copa cóctel Speakeasy
2003872 
H. 160 mm
ø 78 mm
15 cl
6 u/c

Copa cóctel Mondial nº 86
0952923 
H. 170 mm
ø 104 mm
27,5 cl
6 u/c

Copa martini Belfesta nº 86
0664591
H. 180 mm
ø 114 mm
36,5 cl
6 u/c

Copa martini Classico nº 86
0903627
H. 179 mm
ø 117 mm
27,2 cl
6 u/c

Copa cava baja Bar Especial nº 8
0202280
H. 152 mm
ø 106 mm
28,1 cl
6 u/c

Copa Martini Bach 
1500224
H. 185 mm
ø 113 mm
26 cl
6 u/c

Copa cóctel Z-Stem
0902534 
H. 165 mm
ø 114 mm
27,4 cl
6 u/c

Copa cóctel Basic Bar nº 87
0927140 
H. 129 mm
ø 102 mm
22,6 cl
6 u/c

Copa cóctel New Martini
1600111 
H. 179 mm
ø 114 mm
21 cl
6 u/c

Copa cóctel
1600931 
H. 165 mm
ø 95 mm
21 cl
6 u/c

CÓCTEL

*los códigos en negrita estan en stock permanente
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CÓCTEL

Copa cóctel Margarita 
0400388
H. 160 mm
ø 109 mm
27 cl
6 u/c

Copa cóctel Margarita Ypsilon 
0401171
H. 174 mm
ø 117 mm
33 cl
6 u/c

Copa Margarita Bar Special nº 166
1500229
H. 166 mm
ø 114 mm
33 cl
6 u/c

Copa cóctel Hurricane
0402312
H. 79 mm
ø 208 mm
44 cl
6 u/c

Copa cóctel Hurricane Bar Special nº 300
1600219
H. 183 mm
ø 89 mm
53 cl
6 u/c

Copa Combinados 
2200833
H. 195 mm
ø 108 mm
62 cl
6 u/c

Copa Combinados Happy Hour
0103249
H. 178 mm
ø 116 mm
71 cl
6 u/c

Copa Combinados Peak
1500347
H. 255 mm
ø 89 mm
72 cl
6 u/c

Copa Gintonic Bach
1900203
H. 201 mm
ø 107 mm
60 cl
6 u/c

Copa Gintonic Mixologi 
1900209
H. 205 mm
ø 119 mm
80 cl
6 u/c

Copa Cóctel coupe
1900192
H. 157 mm
ø 98 mm
23 cl
6 u/c

Pajita cristal
4000274
H. 150 mm
ø 9 mm
50 u/c

Pajita cristal
4000275
H. 210 mm
ø 9 mm
50 u/c
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CERVEZACERVEZA
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CERVEZA

Copa cerveza Alemana
0925029
H. 112 mm
ø 82 mm
29 cl
6 u/c

Copa cerveza Executive
0932022
H. 167 mm
ø 70,5 mm
26,1 cl
6 u/c

Copa cerveza Harmonia
1000459
H. 186 mm
ø 67 mm
27,5 cl
6 u/c

Copa cerveza Executive
0932016
H. 184 mm
ø 80 mm
37,5 cl
6 u/c

Copa cerveza Harmonia
901616
H. 201 mm
ø 73 mm
38,5 cl
6 u/c

Copa cerveza Executive
0932015
H. 205 mm
ø 88 mm
52,9 cl
6 u/c

Copa cerveza Harmonia
9035759
H. 213 mm
ø 84 mm
58 cl
6 u/c

Copa cerveza Palladio
1503104
H. 208 mm
ø 68 mm
28,5 cl
6 u/c

Copa cerveza Palladio
1503105
H. 238 mm
ø 72 mm
38,5 cl
6 u/c

Copa cerveza Palladio
1503106
H. 278 mm
ø 78 mm
54,5 cl
6 u/c

Copa cerveza Ale
1500405
H. 174 mm
ø 86,5 mm
42,5 cl
6 u/c

Copa cerveza Ale
1004152
H. 194 mm
ø 86,5 mm
50,4 cl
6 u/c
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Copa cerveza Cervoise
0301393
H. 166 mm
ø 72 mm
32 cl
6 u/c

Copa cerveza Cervoise
0301022
H. 179 mm
ø 77 mm
38 cl
6 u/c

Copa cerveza Cervoise
901615
H. 191 mm
ø 83 mm
50 cl
6 u/c

Vaso cerveza Nonic
0926113
H. 127 mm
ø 77 mm
34 cl
6 u/c

Copa cerveza Campana
0913009
H. 150 mm
ø 66 mm
29 cl
6 u/c

Vaso cerveza Nonic
900337
H. 152 mm
ø 87 mm
57 cl
6 u/c

Copa cerveza Campana
0913008
H. 150 mm
ø 76 mm
44 cl
6 u/c

Copa cerveza Gran Servicio
0913010
H. 147 mm
ø 78 mm
41 cl
6 u/c

Vaso cerveza Caña Lisa
0912023
H. 104 mm
ø 66 mm
21,5 cl
6 u/c

Vaso cerveza Willi Becher
9027840
H. 149 mm
ø 73 mm
40 cl
6 u/c

Vaso cerveza Willi Becher
9027830
H. 143 mm
ø 67 mm
33 cl
6 u/c

CERVEZA
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CERVEZA

Vaso Cerveza
1500990
H. 188 mm
ø 102 mm
78 cl
6 u/c

Vaso Cerveza
1500991
H. 184 mm
ø 88 mm
54 cl
6 u/c

Copa Cerveza Premium
1600006
H. 174 mm
ø 97 mm
56 cl
6 u/c

Copa Cerveza Stemw
1500992
H. 200 mm
ø 89 mm
42 cl
6 u/c

Copa Cerveza Pilsner Beer
0301227
H. 191 mm
ø 81 mm
51,3 cl
6 u/c

Copa Cerveza Pilsner Beer
1900030
H. 178 mm
ø 77 mm
40,5 cl
6 u/c

Copa Cerveza Pilsner Beer
1900031
H. 173 mm
ø 76 mm
28,3 cl
6 u/c

Vaso Alto
1600704
H. 150 mm
ø 76 mm
47 cl
6 u/c

Vaso Bajo
1006337
H. 82 mm
ø 84 mm
30 cl
6 u/c

*los códigos en negrita estan en stock permanente



204 /cristalería Cerveza



205/cristaleríaCerveza

CERVEZA

Copa Cerveza Pilsner Pils
9027890
H. 227 mm
ø 80 mm
30 cl
6 u/c

Copa Cerveza Bavaria
1005041
H. 252 mm
ø 83,5 mm
50 cl
6 u/c

Copa Cerveza Weizenbier
1004972
H. 255 mm
ø 86 mm
71,1 cl
6 u/c

Copa Cerveza Pint
0601567
H. 161 mm
ø 90 mm
60,2 cl
6 u/c

Copa Cerveza Tasting Glass
1600256
H. 228 mm
ø 88 mm
48,6 cl
6 u/c

Copa Cerveza Classico 
0903628
H. 187 mm
ø 75 mm
38 cl
6 u/c

Copa Cerveza nº 0,3
0952994
H. 170 mm
ø 76 mm
39 cl
6 u/c

Vaso cerveza Martigues
0928021
H. 180 mm
ø 79 mm
33 cl
6 u/c

Vaso cerveza Martigues
0928077
H. 151 mm
ø 69 mm
16 cl
6 u/c
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CERVEZA

Jarra Cerveza Baviera 
2200250
H.153 mm
ø 74 mm
26,8 cl
6 u/c

Jarra Cerveza Baviera 
9024830
H.168 mm
ø 83 mm
39,2 cl
6 u/c

Jarra Cerveza Baviera 
0300136
H. 183 mm
ø 89,5 mm
50,6 cl
6 u/c

Jarra Cerveza Stern
900894
H. 149 mm
ø 98,2 mm
51 cl
6 u/c

Jarra Cerveza Britania
0925021
H. 125 mm
ø 99 mm
56 cl
6 u/c

Jarra Cerveza Britania
0925019
H. 96 mm
ø 77 mm
28 cl
6 u/c

Jarra Cerveza Skull
4000267
H.160 mm
ø 164 mm
90 cl
6 u/c
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WHISKY

Vaso whisky bajo Quartz
0945016
H.102 mm
ø 93 mm
33 cl
6 u/c

Vaso whisky bajo Banquet nº 60
0952916
H.85 mm
ø 95 mm
40 cl
6 u/c

Vaso whisky Hommage nº 60
4000227
H.91 mm
ø 96 mm
39,7 cl
6 u/c

Vaso whisky Belfesta nº 60 
0639656
H.90 mm
ø 96 mm
38,9 cl
6 u/c

Vaso whisky Mix & Co 
4000208
H.85 mm
ø 78 mm
27 cl
6 u/c

Vaso whisky Paris nº 179
0952049
H.95 mm
ø 89 mm
40 cl
6 u/c

Vaso whisky bajo Melody
1006922
H.85 mm
ø 95 mm
40 cl
6 u/c

Vaso Bajo Macassar
4000200
H. 99 mm
ø 00 mm
32 cl
6 u/c

Vaso Bajo Architecte
4000198
H. 99 mm
ø 00      mm
32 cl
6 u/c

*los códigos en negrita estan en stock permanente
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COPASCOPAS
HELADOHELADO
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Bol cristal redondo Bubble
0101007
H. 90 mm
ø 120 mm
13 cl
6 u/c

Copa helado Fortuna
0928119
H. 180 mm
ø 125 mm
30 cl
6 u/c

Copa helado Primavera
0928107
H. 137 mm
ø 135 mm
24 cl
6 u/c

Copa helado Jerba
1503148
H. 140 mm
ø 110 mm
34,5 cl
6 u/c

Copa helado Ypsilon
0500571
H. 90 mm
ø 130 mm
37,5 cl
6 u/c

Copa helado Fidji
0944002
H. 153 mm
ø 100 mm
20 cl
6 u/c

Copa helado Acapulco Junior
1503026
H. 105 mm
ø 94 mm
17,5 cl
6 u/c

Copa helado Acapulco
1503027
H. 125 mm
ø 116 mm
30 cl
6 u/c

Copa helado Quadro
0420039
H. 220 mm
ø 87 mm
50 cl
6 u/c

Copa helado Jazzed
0917038
H. 198 mm
ø 127 mm
41 cl
6 u/c

COPAS HELADO

*los códigos en negrita estan en stock permanente
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COPAS HELADO

Copa helado Sorbet
0928090
H. 78 mm
ø 100 mm
21 cl
6 u/c

Copa helado Sorbet
0402813
H. 94 mm
ø 117 mm
38 cl
6 u/c

Copa helado c/pié Diamond
1004153
H. 102 mm
ø 86 mm
22 cl
12 u/c

Copa helado Soda
2200398
H. 153 mm
ø 100 mm
35 cl
6 u/c

Copa helado Aria Alfa
1005218
H. 70 mm
ø 133 mm
25 cl
6 u/c

Copa helado Tahïti
1004155
H. 82 mm
ø 100 mm
23 cl
6 u/c

Copa helado Vega
0401379
H. 82 mm
ø 100 mm
23 cl
6 u/c

Copa helado Carat
0402324
H. 86 mm
19 cl
6 u/c

Copa helado Excelsior haute
4000277
H. 166 mm
ø 104 mm
39 cl
6 u/c

Copa helado Excelsior basse
4000278
H. 99 mm
ø 130 mm
35 cl
6 u/c

Copa helado Quessant
4000276
H. 90 mm
ø 120 mm
13 cl
6 u/c

Copa helado Seychelles
0944000
H. 80 mm
ø 105
20 cl
6 u/c

Copa helado Etore
1800327
H. 112 mm
ø 110
36 cl
6 u/c
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CAVA

Copa cava Cabernet baja
0502041
H. 170 mm
ø 120 mm
30 cl
6 u/c

Copa cava Bar Especial baja nº8
0202280
H. 152 mm
ø 106 mm
28,1 cl
6 u/c

Copa cava baja Ballon
1000287
H. 104 mm
ø 88 mm
13 cl
6 u/c

Copa cava flauta Cabernet
0300840
H. 225 mm
ø 70 mm
13 cl
6 u/c

Copa flauta Princesa
0926096
H. 196 mm
ø 61 mm
15 cl
6 u/c

Copa flauta New Kalix
0917120
H. 196 mm
ø 58 mm
17 cl
6 u/c

Copa cava Elegance
0928036
H. 175 mm
ø 55 mm
17 cl
6 u/c

Copa cava Vina 
1006365
H. 225 mm
ø 55 mm
19 cl
6 u/c

Copa cava flauta Sequence 
4000206
H. 208 mm
ø 56 mm
17 cl
6 u/c

Copa cava Open Up 
0400252
H. 234 mm
ø 74 mm
20 cl
6 u/c

Copa cava Prive 
Grand Cru
0400539
H. 232 mm
ø 80 mm
34 cl
6 u/c

Copa cava Prive 
0400540
H. 203 mm
ø 65 mm
15 cl
6 u/c

Copa cava Brio
1005862
H. 198 mm
ø 62 mm
16 cl
6 u/c
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Copa cava Ivento nº 7
0707022
H. 222 mm
ø 70 mm
22,8 cl
6 u/c

Copa cava Exalt
0500263
H. 210 mm
ø 58 mm
19 cl
6 u/c

Copa Flauta Inalto Uno
1500164
H. 243 mm
ø 74 mm
28,5 cl
6 u/c

Copa cava Mondial nº 7
0952046
H. 210 mm
ø 72 mm
20,5 cl
6 u/c

Copa cava Aurum
0905056
H. 235 mm
ø 68 mm
23 cl
6 u/c

Copa flauta Macaron 
1600116
H. 195 mm
ø 81 mm
30 cl
6 u/c

Copa Cava Finesse nº 77
1004340
H. 238 mm
ø 75 mm
29,8 cl
6 u/c

Copa Cava Belfesta  nº 7
0300164
H. 252 mm
ø 72 mm
21,5 cl
6 u/c

Copa Cava Viña nº 7
0906762
H. 225 mm
ø 70 mm
22,7 cl
6 u/c

Copa Cava Banquet nº 7
1006848
H. 221 mm
ø 70 mm
21 cl
6 u/c

Copa Cava Nexo
1005983
H. 262 mm
ø 68 mm
24 cl
6 u/c

Copa cava Ypsilon Party
0401183
H. 235 mm
ø 64 mm
16 cl
6 u/c

Copa cava Ypsilon Party
0420077
H. 195 mm
ø 57 mm
11 cl
6 u/c

CAVA

Copa cava Diva nº 7
0952059
H. 253 mm
ø 72 mm
21,9 cl
6 u/c
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CAVA

Copa cava Fortissimo nº 7
0665693
H. 267 mm
ø 74 mm
24 cl
6 u/c

Copa cava Congresso nº 7
0402297
H. 207 mm
ø 66 mm
23,5 cl
6 u/c

Copa cava First nº 77
1005084
H. 270 mm
ø 76 mm
36,6 cl
6 u/c

Copa cava Fine nº 7 
0500418
H. 228 mm
ø 72 mm
23,5 cl
6 u/c

Copa Champan flauta Vinody  nº 7 
0912103
H. 265 mm
ø 72 mm
21,4 cl
6 u/c

Copa cava Sensa Ligero nº 77 
1600504
H. 240 mm
ø 72 mm
38,8 cl
6 u/c

Copa Cava Viña nº 77
0301971
H. 212 mm
ø 70 mm
27 cl
6 u/c

Copa Richard Juhlin
1800075
H. 235 mm
ø 68 mm
29 cl
6 u/c

Copa Grand Ballon flute
1800056
H. 231 mm
ø 88 mm
38 cl
6 u/c

Copa cavaTaste nº 7
0651525
H. 231mm
ø 70 mm
28,3 cl
6 u/c

Copa cava Fenix nº 7
1000542
H. 239 mm
ø 70 mm
24,4 cl
6 u/c

*los códigos en negrita estan en stock permanente



226 /cristalería Copas Cava



227/cristaleríaCopas Cava

Copa cava Fine nº 7
0500418
H. 228 mm
ø 72 mm
23,5 cl
6 u/c

CAVA

Copa cava Classico nº7
0594232
H. 242 mm
ø 70 mm
21 cl
6 u/c

Copa Prosecco Enoteca nº 9
0901502
H. 255 mm
ø 70 mm
15,5 cl
6 u/c

Copa cava Belem
2003881
H. 210 mm
ø 63 mm
12 cl
6 u/c

Copa Cava Wineshine nº 7 
1006919
H. 240 mm
ø 74 mm
28,8 cl
6 u/c

Copa cava Speakeasy

2003873
H. 210 mm
ø 63 mm
17 cl
6 u/c

Copa Cava Bach
1900207
H. 235 mm
ø 70 mm
21 cl
6 u/c

Copa Cava Air Sense nº 77
4000224
H. 233 mm
ø 73 mm
33,1 cl
6 u/c

Copa Cava Spirit nº 7
4000221
H. 252 mm
ø 75 mm
25,4 cl
6 u/c

Copa Cava Glamorous nº 77
4000215
H. 194 mm
ø 67 mm
31,7 cl
6 u/c

Copa Cava Diamante 
1900199
H. 236 mm
ø 70 mm
22 cl
6 u/c

Copa Cava Heritage 
4000230
H. 217 mm
ø 00 mm
13 cl
6 u/c
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CAVA

 Los siete puntos de perlado cortados en su base hacen de esta copa un 
diseño único y original que proporciona una oxigenación extra a los vinos 
espumosos y a los champanes realzando sus perfumes y aromas.

Copa Etoile Sparkle
1800055
H. 245 mm
ø 78 mm
48 cl
6 u/c
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232 /cristalería Recipientes Creativos

Bote cristal c/asa s/tapa 4 est.
1004077
H. 136 mm
ø 84 mm
41,5 cl
6 u/c

Bote cristal c/tapa 4 est.
1004502
H. 116,5 mm
ø 69,5 mm
20 cl
6 u/c

Bote cristal c/tapa 4 est.
0500645
H. 83 mm
ø 75 mm
15 cl
6 u/c

Bote cristal c/tapa 4 est.
0224038
H. 93 mm
ø 86 mm
25 cl
6 u/c



233/cristaleríaRecipientes Creativos

RECIPIENTESCreativos

Bote cristal c/tapa 4 est.
1004501
H. 155,5 mm
ø 80 mm
40 cl
6 u/c

Bote cristal c/tapa trans. Fido
1503192
H. 84 mm
ø 83 mm
20 cl
6 u/c

Bote cristal c/tapa trans. Fido
1000964 
H. 100 mm
ø 106 mm
50 cl
6 u/c

Botella trans. Swing
1004500 
H. 192 mm
ø 64 mm
25 cl
6 u/c
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RECIPIENTESCreativos

Vaso Eskale
1005018
H. 96 mm
ø 97 mm
42 cl
6 u/c

Vaso Be Bop
1006337
H. 82 mm
ø 84 mm
30 cl
6 u/c

Vaso Eskale
1005019
H. 87 mm
ø 90 mm
31 cl
6 u/c

Vaso Eskale
1005020
H. 78 mm
ø 77 mm
18 cl
6 u/c

Copa Aria Alfa
1005218
H. 70 mm
ø 133 mm
25 cl
6 u/c

Vaso Cubic
1800357
H. 45 mm
ø 45 mm
6,2 cl
6 u/c

Tarro vidrio c/tapa acri.
 2001639
H. 105 mm
ø 100 mm
60 cl
6 u/c

Tarro vidrio c/tapa acri.
 2001640
H. 135 mm
ø 100 mm
80 cl
6 u/c

Cocotte Gala
1900037 
H. 40 mm
ø 92 mm
12,5 cl
6 u/c

Bote Lock-eat
1600262 
H. 40 mm
ø 92 mm
12,5 cl
6 u/c

Bote Lock-eat
1600263 
H. 40 mm
ø 92 mm
50 cl
6 u/c

Cazuela mini Pentolino
1900038 
H. 68 mm
ø 167 mm
50 cl
6 u/c

Cazuela mini Pentolino
1900039 
H. 58 mm
ø 142 mm
30 cl
6 u/c

*los códigos en negrita estan en stock permanente
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DECANTADORESDECANTADORES
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Decantador Pure vino blanco
4000270 
H. 323 mm
ø 127 mm
75 cl
1 u/c

DECANTADORES

Decantador Vertigo 
1800064 
H. 258 mm
ø 182 mm
150 cl
1 u/c

Decantador Classico
4000271
H. 230 mm
ø 191 mm
75 cl
1 u/c

Decantador  Rona
0648112 
H. 215 mm
ø 210 mm
150 cl
1 u/c

Decantador Pure vino negro
900693
H. 271 mm
ø 222 mm
75 cl
1 u/c

*los códigos en negrita estan en stock permanente
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DECANTADORES

Recipiente para cata Sensus
0653198 
H. 272 mm
1 u/c

Copa negra para cata Sensus
0402855 
H. 182 mm
ø 75 mm
29,9 cl
1 u/c

Decantador Iconics 
4000  273 
H. 536 mm
ø 210 mm
75 cl
1 u/c

Decantador Cirquo
0596823 
H. 310 mm
ø 340 mm
75 cl
1 u/c

Decantador The First
1000633 
H. 352 mm
ø 153 mm
75 cl
1 u/c
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